inclosos en el contracte; per tant, no seran objecte d’abonaments directes  per a la seva realització). 

1.12.Pressupost 

El pressupost d’execució material amb un 6% de benefici industrial i amb un 13% de despeses generals 

puja a la quantitat de CINC MIL TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE euros amb DISSET cèntims 

(5.364,17 €); que incrementat amb l’IVA, que actualment és del 21%, ascendeix a un pressupost de 

contractació (IVA inclòs) de SIS MIL QUATRE-CENTS NORANTA euros amb SEIXANTA-CINC cèntims 

(6.490,65 €). 

2. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT

1.- DADES GENERALS.